

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4237 Maja Daniel**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **4237 Maja Daniel**

Miejscowość: Tarnowskie Góry | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Maja urodziła się jako zdrowa i silna dziewczynka, otrzymując 10 punktów w skali apgar. Rozwijała się prawidłowo, była radosnym i pełnym życia niemowlakiem. Natomiast zapalenie oskrzeli z obturacją, które przeszła w 2 miesiącu życia przyniosło gorszy scenariusz... U córki zdiagnozowano wtedy kardiomiopatię rozstrzeniową oraz ostrą niewydolność lewokomorową serca/osłabienie mięśnia sercowego - Maja z zagrożeniem życia trafiła na OIOM.

Tygodnie walki o jej życie, a potem kolejne miesiące szczegółowych badań i zabiegów medycznych ustabilizowały jej stan, pozostawiając ją pod stałą opieką medyczną. W wieku 2,5 lat pojawiła się również potrzeba pogłębionej diagnozy psychopedagogicznej. Obserwacje i konsultacje ze specjalistami potwierdziły u córki zaburzenia ze spektrum autyzmu.

Dziś Maja jest dzielną sześciolatką, która przebywa pod stałą opieką oddziału kardiochirurgicznego w Zabrze. Dziewczynka jest w okresie intensywnego wzrostu, dlatego jej serce wymaga ciągłego monitorowania i stosowania innowacyjnych metod leczenia. Na chwilę obecną została zakwalifikowana do przeszczepu serca, gdyż dotychczas stosowane metody leczenia nie są już wystarczające... Na co dzień Maja uczęszcza do specjalnego przedszkola, gdzie dzięki rehabilitacji i zajęciom terapeutycznym osiąga wielkie sukcesy. Miesięczne koszty leczenia farmakologicznego oraz nieustająca rehabilitacja i terapia są wielkim wyzwaniem finansowym dla rodziny. Z uwagi na stan zdrowia Mai, tylko jedno z rodziców mogło podjąć zatrudnienie. Każde wsparcie finansowe będzie olbrzymią pomocą.

Z góry dziękujemy!
Rodzice Mai



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	4237 MAJA DANIEL	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>